
ZAPSANÁ  V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, U KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ, ODDÍL PR, VLOŽKA 715

PRŮMYSLOVÁ 450, 530 03 PARDUBICE  E-MAIL: ZZSPAK@ZZSPAK.CZ IČ: 69172196 ; DIČ: CZ69172196
TEL.: +420 466 034 107   FAX: +420 466 034 109               WWW.ZZSPAK.CZ ČÍSLO ÚČTU: 150154582/0300

IBAN: CZ19 0300 0000 0001 5015 4582
SWIFT: CEKOCZPP

Výroční zpráva
Zdravotnické záchranné služby Pardubického kraje o činnosti v oblasti

poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím

za rok 2023

Zdravotnická záchranná služba Pardubického kraje (dále jen „ZZSPAK“) je povinným
subjektem ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Inf“). Za rok 2022 zveřejňuje
ZZSPAK v souladu s § 18 odst. 1 výše uvedeného zákona následující výroční zprávu a to
nejpozději do 1. března:

ZZSPAK – celkový přehled ZOS Personální
odd.

celkem

a) Počet podaných žádostí o informace a
počet vydaných rozhodnutí  o odmítnutí
žádosti

0
0

0
0

0
0

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 0 0
c) Opis podstatných částí každého rozsudku

soudu ve věci přezkoumání zákonnosti
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí
žádosti o poskytnutí informace a  přehled
všech výdajů, které povinný subjekt
vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o
právech a povinnostech podle tohoto
zákona, včetně nákladů na své vlastní
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení

0 0 0

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí,
včetně  odůvodnění nezbytnosti poskytnutí
výhradní licence

0 0 0

e) Počet stížností podaných podle §16a tohoto
zákona, důvody jejich podání a stručný popis
způsobu jejich vyřízení

0 0 0

f) Další informace vztahující se k uplatňování
tohoto zákona

0 0 0

Desítky dalších informací byly podány ústně nebo telefonicky.

a) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí
žádosti: 0

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti: V uvedeném
období nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání
zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí
informace a  přehled všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil



ZAPSANÁ  V  OBCHODNÍM REJSTŘÍKU, U KRAJSKÉHO SOUDU V HRADCI KRÁLOVÉ, ODDÍL PR, VLOŽKA 715

PRŮMYSLOVÁ 450, 530 03 PARDUBICE  E-MAIL: ZZSPAK@ZZSPAK.CZ IČ: 69172196 ; DIČ: CZ69172196
TEL.: +420 466 034 107   FAX: +420 466 034 109               WWW.ZZSPAK.CZ ČÍSLO ÚČTU: 150154582/0300

IBAN: CZ19 0300 0000 0001 5015 4582
SWIFT: CEKOCZPP

v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto
zákona, včetně nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní
zastoupení: Za uvedené období nebylo v souvislosti s rozhodnutím ZZSPAK o
odmítnutí žádosti o poskytnutí informace vedeno žádné soudní řízení.

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí,  včetně  odůvodnění nezbytnosti
poskytnutí výhradní licence: Za uvedené období nebyla poskytnuta žádní výhradní
licence.

e) Počet stížností podaných podle §16a tohoto  zákona, důvody jejich podání a
stručný popis způsobu jejich vyřízení: Za uvedené období nebyla podaná žádná
stížnost podle §16a tohoto zákona.

f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona: Tisková mluvčí
zodpověděla také desítky dotazů novinářům, médiím a vydala desítky tiskových zpráv.

MUDr. Igor Paar, LL.M., MBA
Ředitel
ZZSPAK


